

TB Tvedegaard Holding ApS

Lysningen 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 91 65 83

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Torsten Tvedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Tvedegaard Holding ApS Lysningen 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 91 65 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torsten Tvedegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Tvedegaard Design ApS, Randers Fjordblink Plast ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber, formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.632 mod 278.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.500	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	280.000
1 Andre finansielle indtægter	320	3.650
Øvrige finansielle omkostninger	-2.893	0
Resultat før skat	241.927	277.900
Skat af årets resultat	2.705	462
Årets resultat	244.632	278.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	138.832	174.962
Disponeret i alt	244.632	278.362

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.714
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>226.248</u>	<u>158.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>226.248</u>	<u>387.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.988</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>703.236</u>	<u>387.034</u>
	Aktiver i alt	<u>803.236</u>	<u>487.034</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	310.858	172.026
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>466.658</u>	<u>325.426</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.120	0
	Selskabsskat	183.212	157.858
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.496	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.578</u>	<u>161.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>336.578</u>	<u>161.608</u>
	Passiver i alt	<u>803.236</u>	<u>487.034</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	320	3.650	
	320	3.650	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	100.000	100.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tvedegaard Design ApS, Randers	100 %	32.588	-5.222
Fjordblink Plast ApS, Randers	100 %	1.727.531	1.088.880
		1.760.119	1.083.658
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2017		172.026	0
Årets overførte overskud eller underskud		138.832	172.026
		310.858	172.026

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 267 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
